اما استوری (۱۹۵۳، ج ۳: ۸۰۳) استدلال می‌کند که اگر این صحیح باشد که هنگامی که تقی کاشی ذیل خاتمه خلاصه اشعار را می‌نوشته است، تازه به پنجاه سالگی رسیده بوده (بلاند: ۱۳۱) و اگر سال نگارش ۹۹۳ هـ باشد، بر اساس زمان نگاری بلاند و اسپرنگر (که درست نیست)، باید حدود سال ۹۴۳ هـ (۱۵۳۶-۷ م) متولد شده باشد [و نه ۹۴۶].
۵. در عرفات العاشقین (اوحدی، همانجا) آمده‌است: «در این ازمنه [مقارن با نگارش عرفات= ۱۰۲۲-۱۰۲۴] شنیده شد که به حق پیوسته».
۶. اولین تاریخی که بدان اشاره می‌کند، سال ۹۷۷ است در اصل دوم ترجمه امیر روزبهان صبری (نک: خلاصه اشعار بخش اصفهان: ۱۸۹).
۷.